
... 

r 

r 

4ft ~ ;IM' ~ ",, -~ ... 
lIi-s ",. 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NA Y ARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

ACTA ENTREGA· RECEPCiÓN DE BIENES 

En el municipio de Tepic, capital del Estado de Nayarit, el dia 06 de diciembre del 2023, en las 
instalaciones del almacén de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma 
de Nayarit, derivado de la licitación Pública: UAN-DCA-LP-AE-005-2023, ya través del contrato No. 
CA-096-23, de fecha 27 de noviembre del 2023, se lleva efecto a entrega de los bienes que a 
continuación se describen: 

PARTIDA 

12 

35 

DESCRIPCIÓN 

TELEVISOR LG AL THINQ 43' SMART TV 4K UHD RESOLUCiÓN 
3840X2160 WEBOS 23 CÓDIGO 43UR7800PSB PROCESADOR 
A5 AL 4K GEN6, MODO IMAGEN: 9 MODOS (VIVIDO, ESTANDAR, 
ECO, CINE, DEPORTES, JUEGO, CINEASTI>, (ISF) EXPERTO 
(HABITACiÓN LUMINOSA), (ISF)EXPERTO(HABITACIÓN 
OSCURA)), CONECTIVIDAD: ENTRADA HDMI 3.EA 
(COMPARTIBLE CON EARC, ALLM COMO SE ESPECIFICA EN 
HDMI2.1), CANAL HDMI DE RETORNO DE AUDIO EARC (HDMI 
2), WI-FI 5, SIMPLlNK (HDMI CEC), ENTRADA USB 2EA (V 2.0), 
SOPORTE BLUETOOTH 5.0, ENTRADA ETHERNET lEA, 
ENTRADA RF (ANTENA/CABLE) 1 EA, SPDIF (SALIDA ÓPTICA DE 
AUDIO DIGITAL) lEA, SALIDA DE AUDIO 20W, SISTEMA DE 
ALTAVOCES 2.0. DIRECCiÓN DE ALTAVOZ HACIA ABAJO, AL 
SOUND (VIRTUAL 5.1 UP-MIX), CLEAR VOICE PRO, AFINACiÓN 
ACÚSTICA lA. LG SONIDO SYNC, MODO AUDIO COMPARTIDO, 
SALIDA DE AUDIO SIMULTANEA, CONEXiÓN BLUETOOTH 
SURROUND, CODIFICADOR DE AUDIO AC4, AC3(DOLBY 
DIGITAL), EAC3, HE·AAC, AAC, MP2. MP3, PCM, WMA, APT-X 
(CONSULTE EL MANUAL) PESO; 8.9 KG. 1 AÑo DE GARANTIA 
EN CENTRO DE SERVICIO. 
TELEVISION SMART GHIA ANDROID TV CERTIFIED 50 PULG 4K 
WIFI. RJ45, 3 HDMI, 2 USB, RCA, OPTICO 60HZ, G50ATV22, 
RESOLUCION DE PANTALLA 3840 X 2160, BLUETOOTH SI, 
MODO ESPEJO, MIRACAST, SCREEN MIRROR SI, 
SINTONIZADOR DE TV AMBOS, FORMATOS SOPORTADOS 
WEBP, BMP, GIF, WMA, FLAC, AAC, MPEG2, MPEG1 , MKV, 3GP, 
MP3, MP4, JPG, AVI , FLV. WAV, WIFI SI, REPRODUCTOR DE 

MARCA I 
MODB.O 

LGAL 
THINQ 43' 

SMART 
43UR7800PS 

B 

SMART 
GHIA 

ANDROID 
G50ATV22 

CANTIDAD 
UNIDAD DE 

MEDIDA 

PIEZA 

PIEZA 

MEDIOS USB SI. POTENCIA DE ~UDIO 8 WATIS, ETHERNET, ~ 
LAN, RJ45 ST: HDMI3, USB 2. 1 ANO DE GARANTIA EN CENTRO 

I DE SERVICIO 

36 

MULTIFUNCIONAL HP MFP 4103DV VELOCIDAD DE IMPRESION: 
HASTA 42PAGS X MINUTO, CICLO TRABAJO MENSUAL: 80,000 
PAGS VOLUMEN PROMEDIO DE IMPRESiÓN MENSUAL 
RECOMENDADO: 750 A 4,000 PAGS IMPRESION DUPLEX: SI I HP MFP 
RES DE IMPRESION: HASTA 1200Xl200 PPPTIPO DE ESCANER 4103DW 
ALIMENTADOR ADF & CAMA PLANA VlELOCIDAD DE ESCANEO 
HASTA 461PMl361PM COLOR ESCANEO DUPLEX SI TAMAÑO 
MAX DE CAMA PLANA A4 TAMAÑO MAX x ADF LEGAL, 

ACTA ENTREGA CTO. CA-096-23. C7. 
INFORMATICA OPCYON, S.A. DE c.v. 
LICITACiÓN PÚBLICA ESTATAL 
UAN.DCA_LP·AE-005-2023 

LJ 
2 PIEZA 



, ... ' 

r 

r 

~i~ ~ .~ ~ ~ ~- F-
1!i." -ri' 

45 

61 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

CAPACIDAD DE HOJAS ADF 50 HOJAS, CONECTIVIDAD: 1 HI
SPEED USB 2.01 USBINTEGRADO TRASERO 1.USB FRONTAL 
1 RED GIGABIT ETHERNET LAN 10/100/1000 BASE T 1 WIFI, 
802.11 B/G/N /2.4/5 GHZ USUARIOS RECOMENDADOS: 3, 
PROCESADOR 12ooMHZ, MEMORIA 512MB PESO, GRAMAJE 
DE SOPORTES ADMITIDO: 60 A 200 G/M" TAMAÑOS DE 
SOPORTES DE IMPRESION ADMITIDOS BANDEJA 1: CARTA; 
LEGAL; EJECUTIVO; OFICIO (8,5 X 13 PULG.); A4; AS; A6; B5 
(JIS); OFICIO (216 X 340 MM); 16K(195 X 270 MM): 16K (184 X 260 
MM); 16K (197 X 273 MM); TAMAÑO PERSONALIZADO; A5-R; 5 X 
8 PULG.: B6 (JIS); DECLARACiÓN TAMAÑOS DE SOPORTES DE 
IMPRESION ADMITIDOS BANDEJA 2 CARTA; LEGAL; 
EJECUTIVO; OFICIO (8,5 X 13 PULG.); A4; A5; A6; 05 (JIS); OFICIO 
(216 X 340 MM); 16K (195 X 270 MM); 16K (184 X 260 MM); 16K 
(197 X 273 MM): TAMAÑO PERSONALIZADO; AS-R; 5 X 8 PULG.: 
B6 (JIS): DECLARACiÓN TIPOS DE SOPORTES ADMITIDOS: 
PAPEL (COMÚN, ECOEFFICIENT, LIVIANO, PESADO, GRUESO, 
COLOR, MEMBRETADO, PREIMPRESO, PREPERFORADO, 
RECICLADO, RUGOSO); SOBRES, ETIQUETAS MANEJO DE 
PAPEL: BANDEJA 1: 100 HOJAS BANDEJA 2: 250 HOJAS 
BANDEJA SALIDA: 150 HOJAS. 1 AÑO DE GARANTIA EN 
CENTRO DE SERVIVIO. 
INFOCUS PROYECTOR IN114AA DLP, CON BOCINAS, NEGRO 
TECNOLOGIA DE PROYECCiÓN: DLP RESOLUCiÓN: XGA 
(1024X768) BRILLO DE PROYECTOR: 3800 LÚMENES ANSI 
NÚMERO DE PUERTOS HDMI: 1. 1 AÑO DE GARANTIA EN 
CENTRO DE SERVICIO. 
MINI PROYECTOR BENQ GV11 PORTÁTIL DLP 200 LÚMENES 
PZA I/'NGA RESOLUCiÓN 854X480 ANDROID TV. CÓDIGO: 
GV11. RESOLUCiÓN: 854X480, FUENTE DE LUZ: LEO, BOCINAS: 
5W, USB TIPO: A1- HDMI, CONTRASTE: 100 
000: 1, VIDA FUENTE DE LUZ: 20,000 HORAS.1 AÑO DE 
GARANTIA EN CENTRO DE SERVICIO. 

INFOCUS 
PROYECTO 
R IN114AA 

DLP 

BENQ GV11 
PORTÁTIL 

DLP 

2 PIEZA 

PIEZA 

Mismos que recibieron en estado óptimo por la C.P JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA, Analista 
de Almacén de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit. 

Entrega que hace la proveedora C. LlLIANA VERONICA HERNANDEZ MAGALLANES, 
representante legal del proveedor. 

Acto seguido toda vez que el bien entregado, corresponde a lo pactado en el contrato de referencia, 
se da por aceptada la recepción de los bienes descritos; por lo que se procede a rubricar la remisión 
emitida por el proveedor y demás documentos de los mismos, quedando en poder la Dirección de 
Compras y Adquisiciones. 

ACTA ENTREGA CTO. CA-096-23. c:7. 
tNFORMA TICA OPCYON. S.A. DE C.V. 
UCtTACtÓN PÚSUCA ESTATAL 
UAN-DCA-lP-AE-OOS-2023 



, ' 

r 

r 

"':'~~I . l ~\. 

~ :IfJ ~ 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NA Y ARIT a;j """ 

" T DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

Se asienta que la recepción del bien no excluye de ninguna responsabilidad posterior, por defectos o 
vicios ocultos de los bienes motivo del presente, en términos del contrato que da origen a los mismos. 

Como constancia del acto celebrado y para los efectos legales correspondientes, las personas que 
participaron en él , firman el presente documento y se les entrega una copia fotostática del presente; 
no habiendo más asuntos que hace constar, se da por terminada esta fase de la diligencia el día de 
su inicio. Firmando al calce los que en ella intervinieron 

ACTA ENTREGA CTO. CA·096·23. e7. 
INFORMATICA OPCYON, SA DE C.V. 
LICITACiÓN PUBLICA ESTATAL 
UAN-DCA-LP·AE-005-2023 

~ 
C,P JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA 

Analista de almacén 


